kaip 30 dienų nuo statinio statybos užbaigimo akto arba deklaracijos apie statybos užbaigimą 
pasirašymo dienos. Draudimo apsaugos laikotarpis turi apimti ne trumpesnį nei dveji metai nuo 
atliktos techninės priežiūros dienos terminą. 

(ii) Civilinės atsakomybės draudimo suma turi būti ne mažesnė nei 43.400,00 EUR (keturiasdešimt 
trys tūkstančiai keturi šimtai Eur ir 00 ct) vienam draudžiamajam įvykiui ir visam sutarties 
galiojimo laikotarpiui. 

(iii) Besąlyginė išskaita neturi būti didesnė nei nurodyta Techninio prižiūrėtojo CA draudimo 
taisyklės. 

(iv) Draudimo sutartyje turi būti nurodyta, kad netaikomas Taisyklių 15.1 punktas, t.y.

[...]

pirmą kartą nustačius faktą, kad Paslaugų teikėjo atsakingo darbuotojo nėra statybvietėje, 

Paslaugų teikėjas raštu bus įspėtas dėl netinkamo Sutarties vykdymo; 
6.2.4.2. antrą kartą nustačius faktą, kad Paslaugų teikėjo atsakingo darbuotojo nėra statybvietėje, 

Paslaugų teikėjas įsipareigoja Užsakovui sumokėti 1 500,00 (vieno tūkstančio penkių šimtų) EUR 
dydžio baudą už netinkamą Sutarties vykdymą; 

6.2.4.3. trečią ir kiekvieną kitą kartą nustačius faktą, kad Paslaugų teikėjo atsakingo darbuotojo nėra 
statybvietėje, Paslaugų teikėjas įsipareigoja už netinkamą Sutarties vykdymą sumokėti Užsakovui 
baudą (Bn), kuri apskaičiuojama pagal formulę: 

Bn=B1 x (N-1) 

kur: 

B1 – 1 500,00 (vienas tūkstantis penki šimtai) EUR;  

N – skaičius, kiek kartų Sutarties vykdymo metu nustatytas faktas, kad Paslaugų teikėjo atsakingo 
darbuotojo nėra statybvietėje. 

6.2.5. nustačius (Sutarties vykdymo metu, ar jai pasibaigus) kitų Sutartyje ir su Sutarties vykdymu 
susijusiuose teisės aktuose numatytų Paslaugų teikėjo pareigų nevykdymą arba netinkamą